XIV Kal., sancti Joseph sponsi sanctæ Mariæ.

XIII Kal., sancti Cuthberthi episcopi.

XII Kal., sancti Benedicti abbatis.

B VIII Kal., Annuntiatio sanctæ Mariæ.

VI Kal., Resurrectio Domini.

III. Ordinatio sancti Gregorii papæ.

## APRILIS.

Hebraice *Nisan*, Ægyptiace *Famuth*, Græce *Xanticos*, Latine *Aprilis*, Saxonice *Eastermonud*.  
*Luna Aprilis in galli cantu accenditur.*

Kal. Aprilis, beati Borani [*Forsan, Baronti*] martyris.

II Nonas, sancti Ambrosii episcopi.

V Idus, sanctæ Mariæ Ægyptiacæ.

III Idus, sancti Guthlaci confessoris, et sancti Leonis papæ.

Idus, sanctæ Eufemiæ virginis.

C XVIII Kalendas Maii, sanctorum Tiburtii, Valeriani et Maximi.

XII Kal., sancti Petri diaconi.

IX Kal., sancti Georgii martyris.

VIII Kal., sancti Wilfridi.

VII Kal., sancti Marci evangelistæ. *Latentis majoris.*

IV Kal., sancti Vitalis martyris.

II Kal., sancti Etcenwoldi episcopi.

## MAIUS.

Hebraice *Jar*, Ægyptiace *Pactio*, Græce *Antemission*.  
Latine *Maius*, Saxonice *Trimilet*.  
*Luna Maii mane accenditur.*

Kal. Maii, sanctorum Philippi et Jacobi.

V Nonas, Inventio sanctæ Crucis, sanctorum Alexandri, Eventii et Theoduli.

D II Nonas, sancti Johannis apostoli ante portam Latinam.

Nonas, sancti Johannis episcopi in Beverlisco.

VII Idus, Translatio sancti Andree apostoli. *Andelis initium. Habet dies xci.*

VI Idus, sanctorum Gordiani, Epimachi, Septimi, Cyrilli.

IV Idus, sanctorum Nerei et Achilæ, et Paterni.

III Idus, Dedicatio basilicæ sanctæ Mariæ.

XV Kal., sanctæ Ælfgyfæ reginæ.

XIV Kal., sanctæ Potentianæ virginis.

VIII Kal., sancti Urbani martyris,

VII Kal., sancti Augustini episcopi.

III Kal., sancti Felicis papæ.

II Kal., sanctæ Petronillæ virginis.

### JUNIUS.

Hebraice *Sivan*, Ægyptiacè *Parni*, Græcè *Desios*,  
Latine *Junius*, Saxonice *Litha* vocatur.

*Luna Junii tertio hora accenditur.*

Kal. Junii, sancti Nicomedis martyris.

IV Nonas, sanctorum Marcellini et Petri martyris.

II Nonas, sancti Petri confessoris.

Nonis, sancti Bonifacii episcopi.

VII Idus, sancti Audomari episcopi.

VI Idus, Depositio sancti Medardi episcopi.

V Idus, sanctorum Primi et Feliciani martyrum.

III Idus, sancti Barnabæ apostoli.

II Idus, sanctorum Basilidis, Cyriaci, Naboris et Nazarii.

XVII Kal. Jun., sanctorum Viti, Modesti, et sanctæ Eadburgæ virginis.

XVI Kal., sanctorum Cyrini et Julittæ cum sociis eorum.

XV Kal., sancti Bonifacii confessoris.

XIV Kal., sanctorum Marci et Marcelliani martyrum.

XIII Kal., sanctorum Gervasii et Protasii martyrum.

XI Kal., sancti Apollinaris martyris, et sancti Lenthredini abbatis.

X Kal., sancti Albani martyris.

IX Kal., sanctæ Ætheldrythæ virginis. Vigilia.

VIII Kal., sancti Johannis Baptistæ.

IV Kal., sancti Leonis papæ. Vigilia.

III Kal., sancti Petri apostoli.

II Kal., sancti Pauli apostoli.

### JULIUS.

Hebraice *Thamul*, Ægyptiacè *Episi*, Græcè *Panemos*, Latine *Julius*, Saxonice *Litha*.

*Luna Julii in media die accenditur.*

VI Nonas, Depositio sancti Swithuni episcopi; et Processi et Martiniani.

V Nonas, Translatio sancti Thomæ apostoli.

IV Nonas, Ordinatio et translatio sancti Martini episcopi.

II Nonas, Octava apostolorum, et sanctæ Sexburgæ virginis.

Nonis, sanctæ Marinæ virginis.

VIII Idus, sancti Grimbaldi sacerdotis. Obitus Eadgari regis.

VI Idus, sanctorum vii Fratrum eum matre.

IV Idus, sanctæ Mildrythæ virginis.

Idus, Translatio sancti Swithuni episcopi.

XVI Kal., sancti Kenelmi martyris.

XIV Kal., sanctæ Cristinæ virginis.

XIII Kal., sancti Vulfmari confessoris, sanctæ Margaritæ virginis.

XII Kal., sanctæ Praxedis virginis.

A XI Kal., sanctæ Mariæ Magdalenæ.

X Kal., sancti Apollinaris martyris.

VIII Kal., sancti Jacobi apostoli.

VII Kal., sanctorum vii Dormientium.

VI Kal., sancti Samsonis episcopi, sancti Pantaleonis martyris.

V Kal., sanctorum Simplicii, Faustini et Beatricis.

IV Kal., sanctorum Abdon et Sennen martyrum.

III Kal., sancti Germani episcopi.

### AUGUSTUS.

Hebraice *Dominab*, Ægyptiacè *Meson*, Græcè *Leos*,  
Latine *Augustus*, Saxonice *Prodmonad*.

*Luna Augusti inter mediam diem et nonam horam accenditur.*

Kal. Augusti, Ad vincula sancti Petri apostoli, Machabæorum, sancti Athelwoldi.

IV Nonas, sancti Stephani episcopi et martyris.

III Nonas, Inventio corporis sancti Stephani protomartyris.

Nonis, sancti Oswaldi regis et martyris.

VIII Idus, sancti Sixti episcopi, Felicissimi et Agapiti.

VII Idus, sancti Donati episcopi.

VI Idus, sancti Cyriaci martyris, et sociorum ejus.

V Idus, Vigilia.

IV Idus, sancti Laurentii martyris.

III Idus, sancti Tiburtii martyris.

Idus, sancti Ypoliti martyris, sociorumque ejus.

XIX Kalend. Septembris, sancti Eusebii sacerdotis.

XVIII Kal., Assumptio sanctæ Mariæ.

C XVI Kal., Octava sancti Laurentii martyris.

XV Kal., sancti Agapiti martyris, sanctæ Helenæ reginæ.

XIV Kal., sancti Magni martyris.

XI Kal., sanctorum Timothæi et Symphoriani martyris.

X Kal., sanctorum Timothæi et Apollinaris.

IX Kal., Vigilia.

VIII Kal., sancti Bartholomæi apostoli.

VI Kal., sancti Rufi martyris.

V Kal., sancti Augustini magi, sancti Hermotis martyris.

IV Kal., Decollatio sancti Johannis Baptistæ, sanctæ Sabinæ virginis.

III Kal., sanctorum Felicis et Audacti.

D II Kal., sancti Paulini episcopi.

### SEPTEMBER.

Hebraice *Elul*, Ægyptiacè *Thoth*, Græcè *Gorpicios*.

Latine *September*, Saxonice *Haleginonad*.

*Luna Septembris circa horam nonam accenditur.*

Kal. Septembris, sancti Prisci martyris.

II Nonas, Translatio sancti Byrini episcopi, et sancti Cuthberthi episcopi.

Nonis, sancti Bertini abbatis.

VI Idus, Nativitas sanctæ Mariæ. Sancti Adrian martyris.

V Idus, sancti Gorgonii martyris.

III Idus, sanctorum Provi et Jacinti.

XVIII Kalendas Octobris, Exaltatio sanctæ crucis. A

Sanctorum Cornelii et Cypriani.

XVII Kal., sancti Nicomedis martyris.

XVI Kal., sanctorum Euphemie, Lucie et Gemiani.

XV Kal., sancti Landberthi episcopi.

XII Kal., Vigilia.

XI Kal., sancti Mathæi apostoli et evangelistæ.

X Kal., sancti Mauricii cum sociis suis.

IX Kal., sanctæ Teclæ virginis.

VIII Kal., Conceptio sancti Johannis-Baptistæ. Æqui-noctium.

VII Kal., sancti Firmini martyris.

V Kal., sanctorum Cosmæ et Damiani martyrum.

III Kal., sancti Michaelis archangeli.

II Kal., sancti Hieronymi presbyteri.

#### OCTOBER.

Hebraice *Theseri*, Ægyptiæ *Faosi*, Græcè *Υπερβε-  
reteos*, Latine *October*, Saxonice *Pinterpillith*.

*Luna Octobris inter nonam et vesperam accenditur.*

Kal. Octobris, sanctorum Germani et Remigii episcoporum.

VI. Nonas, sancti Leodegarii.

III Nonas, sanctæ Cristinæ virginis.

Nonis, sancti Marci papæ, Marcelli et Apulei.

VII Idus, sanctorum Dionysii, Rustici et Eleutherii.

II Idus, sancti Caesti papæ.

XVI Kal. Novembris, sanctæ Ætheldrythæ virginis.

XV Kal., sancti Lucæ evangelistæ.

VIII Kal., sanctorum Crispini et Crispiniani martyrum.

VII Kal., sancti Amandi episcopi.

VI Kal., Vigilia.

V Kal., sanctorum apostolorum Simonis et Judæ.

III Kal., Ordinatio sancti Swithuni episcopi.

II Kal., sancti Quintini martyris. Vigilia.

#### NOVEMBER.

Hebraice *Imare*, Ægyptiæ *Athiri*, Græcè *Dios*, Latine *November*, Saxonice *Blotmonad*.

*Luna Novembris in vespertino tempore accenditur.*

Kal. Novembris, Omnium Sanctorum. Sancti Casarii.

IV Nonas, sancti Eustachii martyris.

VI Idus, sanctorum quatuor Coronatorum.

V Idus, sancti Theodori martyris.

III Idus, sancti Martini episcopi. Sancti Meuz martyris.

Idus, sancti Bricii episcopi.

XV Kal. Decembris, sancti Aniani episcopi.

X Kal., sanctæ Cecilie virginis

IX Kal., sancti Clementis martyris.